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Nombre de la Actividad:     TALLER MARCO COMUN DE EVALUACION (CAF).                                                                                                                                                                                                   Área organizadora:                         DEGI - MIN. PRESIDENCIA.                                                                                                                                       

Tipo:   Interna            Externa Fecha:   20/10/2020     Plataforma utilizada:       TEAMS.                                                                                                                                                             Código de enlace a plataforma:                      

                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):       LIC. MARISOL ACEVEDO R.                                                     

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 José Miguel Roques N/A Dirección de Planificación y Desarrollo joseroques@presidencia.gob.do si  

 2  Belkis Cabrera N/A Dirección de Planificación y Desarrollo belkiscabrera@presidencia.gob.do Si  

3 Brianda Flores N/A Dirección de planificación y Desarrollo briandaflores@presidencia.gob.do Si  

4 Juana Herrera N/A Dirección Ejecutiva de la CPTTE Juana.herrera@titulacion.gob.do Si  

5 Angela Gonzalve N/A Dirección Ejecutiva de Fideicomiso agonzalve@fideicomiso.gob.do Si  

6 Wandy Tejada N/A Dirección Juridica wandytejada@presidencia.gob.do Si  

7 Maria de los Santos N/A Dirección de Comunicaciones mariadelossantos@presidencia.gob.do Si  

8 Carmen Minaya N/A Despacho del Ministro carmenminaya@presidencia.gob.do Si  

9 Elisannia Burgos N/A Dirección de Recursos Humanos elisanniabrugos@presidencia.gob.do Si  

10 Rosa Mesa N/A Dirección Administrativa y Financiera rosamesa@presidencia.gob.do Si  
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